关于开展澄海区2024年澄海猪脚饭

制作技艺培训的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实“粤菜师傅(潮菜)”工程，助推“百县千镇万村工程”高质量发展，为乡村“微度假”行业培养和输送人才，推行“粤菜师傅+乡村旅游”发展模式，传承澄海猪脚饭制作技艺、领略独特卤制技艺，提升从业人员能力，我局举办澄海区2024年澄海猪脚饭制作技艺培训班，由汕头市澄海区平凡职业培训学校（省级粤菜师傅培训基地）承办。现就有关事项通知如下：
一、培训时间

2024年11月2日至2024年11月4日。

二、培训对象

餐饮业从业人员，创业青年，烹饪技能爱好者，失业人员、就业困难人员、退役军人、残疾人等重点群体40人。

三、培训地点

汕头市澄海区溪南镇溪南工业区平凡职业培训学校

培训内容

	培训项目
	培 训 内 容
	培训课时

	澄海猪脚饭制作技艺
	食品卫生安全、消防安全、操作安全知识教育；潮式卤味的由来，澄海猪脚饭的渊源，传统制作工艺；了解香料知识和卤猪脚配方并包扎香料包；猪脚处理、卤制、米饭和配菜制作。
	24

报名时间及方式

    报名时间：即日起至2024年10月30日（额满为止）
报名方式：学员凭身份证（原件和复印件）、近期大一寸彩色照片2张向平凡职业培训学校报名，并填写《澄海区2024年澄海猪脚饭制作技艺培训学员报名登记表》。

联系人（微信）：13727687447（黄老师）

联系地址：汕头市澄海区溪南镇溪南工业区（工业区大门直行50米左拐）平凡职业培训学校三楼。

有关事项

本次培训全程免费，不收取任何费用。报名采取实名制，培训名额仅限报名本人使用，否则视为自动放弃名额。若因不可抗力原因导致活动延期或取消，工作人员将提前通知参加人员，并作相应调整。

附件：澄海区2024年澄海猪脚饭制作技艺培训学员报名登记表

汕头市澄海区人力资源和社会保障局

                       2024年10月 日

澄海区2024年澄海猪脚饭制作技艺培训学员报名登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	大一寸照片

	文化程度
	□小学毕业      □初中毕业    □高中（技校、中专）毕业

  □大专及以上学历

	户口性质
	镇村户籍(               居民户籍(

	居住地址

	户籍地址
	市         区(县）          街道(镇）          居委(村）

	证件号码

	手机号码

	人员类别
	餐饮业从业人员(           创业青年(          烹饪技能爱好者(
失业人员(      就业困难人员(      退役军人员(      残疾人(

	本人承诺：

本人知晓本次培训班相关要求，承诺遵守培训有关要求，听从培训工作人员指挥与安排，保证按时出勤每一次培训班课程（如有突发事件请假或无法继续完成课程，须提前一天向培训班班主任提出书面申请），保证认真听课，认真实操，以安全第一为原则，在无安全人员在场的情况不擅自操作培训设备。

                      学员签名：                 日期：      年   月   日